[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.09.2018                                                                                          № 221

О внесении изменений в постановление от 07.10.2013
№ 245 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования» муниципального образования
«город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013  № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово                           от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»  (в редакции от 13.10.2017 № 210, от 10.11.2017 № 236, от 24.01.2018 № 15, от 19.02.2018 № 46, от 22.03.2018 № 75, от 22.05.2018 № 132, от 05.06.2018 № 146, от 26.06.2018 № 166, от 19.09.2018 № 214) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о сводных показателях муниципальных заданий» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 6 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей Муниципальной программы «Развитие образования» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 7 к Паспорту Муниципальной программы «Информация об источниках финансирования программ, отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4. В Паспорте Подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего                         и дополнительного образования» муниципальной программы                         «Развитие образования  муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Объемы и источники финансирования» цифры «4266659,67; 659317,05; 1095998,25; 160208,75» заменить цифрами «4266624,6; 659281,98; 1095963,18; 160173,68» соответственно.
1.5. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы            "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования" муниципального образования «город  Шарыпово Красноярского края»                          к Подпрограмме 1  изложить в новой редакции, согласно приложению № 4                       к настоящему постановлению.
1.6. В Паспорте Подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Объемы и источники финансирования» цифры «255242,77; 223633,42; 38870,38; 34450,3» заменить цифрами «255277,84; 223668,49; 38905,45; 34485,37»  соответственно.
1.7. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы            «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»                          к Подпрограмме 5  изложить в новой редакции, согласно приложению № 5                       к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий                     за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская